
 
Uchwała Nr XVII/171/2013 

Rady Gminy Potworów 
z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr IX/76/2012 Rady Gminy Potworów z dnia 29 marca 2012 r. 
dotyczącej zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa,  

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) i art. 6b ustawy  
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1 
Na inkasentów podatków  wyznacza się osoby zgodnie z imiennym wykazem stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do 

uchwały Nr XVII/171/2013 

Rady Gminy Potworów 
z dnia 26 kwietnia 2013 r.  

 

 

 

 
 

Wykaz inkasentów 
w Gminie Potworów 

 

1. Tomczyk Krzysztof 

2. Derlecki Tomasz 

3. Kotlimowski Adam 

4. Soliński Stanisław 

5. Manowiecka Teresa 

6. Oparcik Jerzy 

7. Brociek Paweł 

8. Kośla Lucyna 

9. Rus Jan 

10. Wójcik Józef 

11. Borszcz Krzysztof 

12. Krawczyk Wacław 

13. Ćwik Edward 

14. Zasada Mieczysław 

15. Szymczak Ewelina 

 
 
 
 


